



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2025 № 2799
г. Челябинск

О внесении изменений в приложение к постановлению Законодательного Собрания Челябинской области «О составе Общественного совета при Законодательном Собрании Челябинской области по предпринимательству и инвестиционной деятельности»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания Челябинской области от 28 января 2021 года № 239 «О составе Общественного совета при Законодательном Собрании Челябинской области по предпринимательству и инвестиционной деятельности» (Южноуральская панорама, 2021, 4 февраля) следующие изменения:

1) в строке четвертой слова «адвокат-партнер Адвокатского бюро «КРП» Челябинской» заменить словами «управляющий партнер Адвокатского бюро «ГТК» Челябинской»;

2) строку шестую изложить в следующей редакции:

«Еловик — индивидуальный предприниматель»;
Елена Юрьевна

3) в строке одиннадцатой слова «ответственностью «М-Инвест»,» заменить словами «ответственностью «ГК Микар»,»;

4) строку двенадцатую изложить в следующей редакции:

«Новикова	–	директор общества с ограниченной ответствен-
Ирина Андреевна		ностью «АМР МОТОРС»;

5) строку семнадцатую исключить;

6) строку восемнадцатую считать строкой семнадцатой и в ней слова «первый проректор» заменить словом «ректор»;

7) строку девятнадцатую считать строкой восемнадцатой и изложить ее в следующей редакции:

«Фасахова	–	председатель правления Межрегиональной об-
Елена Александровна		щественной организации «Агентство защиты
		прав потребителей финансовых услуг»;

8) строку двадцатую считать строкой девятнадцатой и в ней слова «эксперт Общественной палаты Челябинской области» заменить словами «член Общественной молодежной палаты при Законодательном Собрании Челябинской области».

Председатель
Законодательного Собрания



О.В. Гербер